
                              

 

 

strana 1/4 

 

 

 

 

 

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM 

 Ing. Radim Frajt Brno / 30. 5. 2024 

 zakazky@pmo.cz  

 
 

Oznámení o výběru dodavatele – DVT Kozrálka, Prusinovice – těžba sedimentů 

 
Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p. 

sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 

 zastoupený MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 

 IČO: 708 90 013 

 

Veřejná zakázka:  DVT Kozrálka, Prusinovice – těžba sedimentů 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen “ZZVZ“) 

 

Vážení dodavatelé, 

zadavatel na základě ustanovení § 122, odst. 1 ZZVZ rozhoduje o výběru dodavatele výše uvedené 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadané dle zákona, jehož nabídka byla ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 
I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 
Obchodní firma nebo název:   NATRIX VZ s.r.o. 

Sídlo:                                    Řádky 328, 696 02 Ratíškovice 

IČO:                           27678695 

Nabídková cena bez DPH:     5 209 714 Kč 

 

II. Seznam přijatých nabídek 
 
Zadavateli byly ve lhůtě pro podání nabídek doručeny tyto nabídky v elektronické podobě: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název, sídlo a IČO účastníka 

Nabídková cena 
bez DPH 

1 Milan Brokl, Na Vlaštovce 797, 539 73 Skuteč, IČO: 66804418 5 746 586,26 Kč 

2 
Agromeli spol. s r.o., Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno,  
IČO: 46980989 

6 950 535,28 Kč 

3 NATRIX VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice, IČO: 27678695 5 209 714 Kč  



 

strana 2/4 

4 
Garden Forest Park service s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1,  
IČO: 03786978 

5 219 410,77 Kč 

5 
DEMSTAV group s.r.o., Tř.1. máje 243, 753 01 Hranice I – Město,  
IČO: 27844935 

8 762 639,77 Kč 

6 
Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, 738 01 Frýdek-
Místek, IČO: 45193118 

7 975 000 Kč 

7 
STAVEBNÍ MECHANIZACE CZ s.r.o., Anglická 336/21, Vinohrady 
120 00 Praha 2, IČO: 26282364 

6 989 989 Kč 

8 elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno, IČO: 25571273 6 278 066,64 Kč 

9 Ekostavby Brno a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno, IČO: 46974687 7 145 002,61 Kč 

10 
Rovina stavební a.s., Kroměřížská 134, 768 24 Hulín,  
IČO: 45193096 

5 510 457,10 Kč 

11 
SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem, IČO: 26230470 

6 940 940 Kč 

12 Paleso s.r.o., Ostrožská Nová Ves 772, 687 22, IČO: 29276276 6 000 071,16 Kč 

13 
ROSSETA s.r.o., Školská 144/58, 013 06 Terchová, 
Slovenská republika, IČO: 36284475 

7 777 777,48 Kč 

 
 
III. Zpráva o hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek proběhlo v souladu s § 114 zákona a zadávacími podmínkami. Základním 

hodnotícím kritériem byla stanovena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 věty druhé nejnižší 

nabídková cena.  

Hodnotící komise pracovala ve složení: Mgr. Iveta Farkačová, Ing. Petr Fochler Ing. Radim Frajt. 

 

Všechny nabídky byly seřazeny podle výše nabídkové ceny bez DPH, přičemž nejlépe je hodnocena 

nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 
Název, sídlo a IČO účastníka 

Nabídková cena 
bez DPH 

Číslo 
nabídky 

1. 
NATRIX VZ s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice,  
IČO: 27678695 

5 209 714 Kč 3 

2. 
Garden Forest Park service s.r.o., Rybná 716/24,  
110 00 Praha 1, IČO: 03786978 

5 219 410,77 Kč 4 

3. 
Rovina stavební a.s., Kroměřížská 134, 768 24 Hulín,  
IČO: 45193096 

5 510 457,10 Kč 10 

4. 
Milan Brokl, Na Vlaštovce 797, 539 73 Skuteč,  
IČO: 66804418 

5 746 586,26 Kč 1 

5. 
Paleso s.r.o., Ostrožská Nová Ves 772, 687 22,  
IČO: 29276276 

6 000 071,16 Kč 12 



 

strana 3/4 

6. 
elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno,  
IČO: 25571273 

6 278 066,64 Kč 8 

7. 
SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice 
nad Pernštejnem, IČO: 26230470 

6 940 940 Kč 11 

8. 
Agromeli spol. s r.o., Olomoucká 1177/178,  
627 00 Brno, IČO: 46980989 

6 950 535,28 Kč 2 

9. 
STAVEBNÍ MECHANIZACE CZ s.r.o., Anglická 336/21, 
Vinohrady 120 00 Praha 2, IČO: 26282364 

6 989 989 Kč 7 

10. 
Ekostavby Brno a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno,  
IČO: 46974687 

7 145 002,61 Kč 9 

11. 
ROSSETA s.r.o., Školská 144/58, 013 06 Terchová, 
Slovenská republika, IČO: 36284475 

7 777 777,48 Kč 13 

12. 
Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766,  
738 01 Frýdek-Místek, IČO: 45193118 

7 975 000 Kč 6 

13. 
DEMSTAV group s.r.o., Tř.1. máje 243, 753 01 Hranice 
I – Město, IČO: 27844935 

8 762 639,77 Kč 5 

 
 
IV. Seznam vyloučených účastníků 

Zadavatel nevyloučil ze zadávacího řízení žádného účastníka. 
 
V. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Komise v souladu s ustanovením § 73 a násl. ZZVZ provedla posouzení splnění kvalifikace. 

Zadavatel zde uvádí pouze posouzení nabídky vybraného dodavatele.  
 

Nabídka vybraného dodavatele obsahuje následující doklady k prokázání kvalifikace: 

1. Formulář nabídky, podepsaný Ing. Antonínem Žídkem, jednatelem  

Splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace.  

2. Seznam významných zakázek včetně osvědčení: 

• Nový potok, ř.km 0,000-0,650, Křižanov, oprava koryta, objednatel Povodí Moravy s.p., 
08/2020 – 04/2021, v celkové hodnotě zakázky 6 738 545 Kč bez DPH. 

• Držkovský potok, km 0,000-0,800, objednatel Lesy ČR s.p., 03/2022 – 08/2023, v celkové 
hodnotě zakázky 12 557 460,77 Kč bez DPH. 

• Bratřejovka, Vizovice, km 0,000-0,900, oprava opevnění, opěrných zdí a stupňů, odstranění 
nánosů, objednatel Povodí Moravy s.p., 03/2022 – 11/2022, v celkové hodnotě zakázky 
8 661 526,65 Kč bez DPH. 

3. Sdělení o právním vztahu k autorizované osobě – Ing. Antonín Žídek, pracovní smlouva, zaměstnanec 
NATRIX VZ s.r.o. 

4. Osvědčení o autorizaci: Ing. Antonín Žídek, autorizovaný technik v oboru vodohospodářské stavby, 
specializace stavby meliorační a sanační, v seznamu ČKAIT pod číslem 1200948 

5. Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 13. 3. 2024 

6. Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, platný ke dni 13. 3. 2024 

7. Návrh smlouvy o dílo 

8. Oceněný položkový rozpočet stavby 

 
Vybraný dodavatel nepředpokládá plnění části zakázky prostřednictvím poddodavatelů. 

Vybraný dodavatel splňuje kvalifikaci. 
 



 

strana 4/4 

VI. Závěr 

Nabídka vybraného dodavatele NATRIX VZ s.r.o., se sídlem Řádky 328, 696 02 Ratíškovice, IČO: 

27678695, splnila podmínky účasti v zadávacím řízení, které byly uvedeny v zadávací dokumentaci a 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

VII. Poučení 

Proti rozhodnutí zadavatele lze dle ustanovení § 241 zákona podat námitky, a to ve lhůtě do 15 dnů ode 

dne uveřejnění tohoto rozhodnutí na profilu zadavatele. Po tuto dobu nelze uzavřít smlouvu, vyjma 

situace popsané v § 243 zákona. 

 

VIII. Výzva k poskytnutí součinnosti 

Vybraného dodavatele vyzýváme k poskytnutí součinnosti a to tak, aby doručil podepsané smlouvy 

vč. příloh ve 3 výtiscích na adresu sídla zadavatele do 15 dnů od obdržení tohoto oznámení a k zaslání 

kopií dokladů o kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 a) ZZVZ.  

Smlouva musí být uzavřena v souladu s Vaší nabídkou, a to bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty 

pro podání námitek. 

 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
v.r. 
……………………………………… 

MVDr. Václav Gargulák 

generální ředitel Povodí Moravy, s.p. 


